ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày          tháng    5   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc bổ nhiệm viên chức quản lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 04-QĐ/HU ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Công văn số 663-CV/BTCHU ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ban

Tổ chức Huyện ủy về việc thông báo kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Đỗ Thành Long - Phó Giám đốc phụ trách Ban Quản

lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện giữ chức vụ Giám đốc Ban

Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

Thời hạn bổ nhiệm 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2023.

Điều 2. Phụ cấp chức vụ của ông Đỗ Thành Long được thực hiện theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đỗ Thành Long chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BTC Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT (9b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-05-30T01:53:20+0700

		2023-05-30T08:40:13+0700

		2023-05-30T09:16:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:42:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:42:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:43:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!